MARDONIUS Perfa (quem Xerxes apud Salaminam reliquit, ut dispartatos milites colligeret) habuit in exercitibus 30. myriadas, hoc est, ccc. millia. Victus est tamen apud Plataas à Pausania Lacedæmonio. Herod.

ARTAXERXES, Perfarum rex, cum novies centenis millibus militum Cyrum fratrem ad Cunasam Babylonæ aggressus, XLIM. Græcorum virtute potissimum fisis, intersecto tandem Cyro à Mithridate Perfa, victoriam obtinuit. Plut. in Artaxerxe.

Darius, ultimus rex Perfarum: ad Issum Ciliciæ contra Alexandrum duxit cccc. millia pedum, & equitum c. millia. Acie victis, cum nullas pacis condiciones Alexan. H. der admitteret, Babylone tanta cura in apparatus belli incubuit, ut hominum numerum, quos ad Issum habuerat, duplicaverit. 800. enim pedum, equitum cc. millia coegisse dicitur præter hæc, falcatos curus complures. Diod. 1. 17. Summa copiarum ejus ad Gaugamela, ubi prælium commisit ultimum, equitum 45. millia, ut Curtius scribit, pedum cc. millia. Trogus c. millia equitum, pedum cccc. in ea acie stetit prodidit. Tantum enim copiarum Darius ad bellum præparavit, ut ille auctor est. Plutarchus decies c. millia in prælium producta credidit, ut proemodum accedit Curtius, qui exercitum pene duplo majorem eo, qui in Cilicia fuerat, à Dario reparatum diverso testatur loco: ut merito suspicari possit, parum sibi Curtium constare, qui copiarum numerum in acie locatarum adco extenuat: nisi aliquis dixerit, parum integrè locum ad posteros custoditum, ut dextro Darii cornu eam Curtius summam, non tota acie tribuerit. Sab. 1. 5. En. 4.

ALEXANDRI Magni contra Darium copiarum, qui minimum afferunt numerum: trecenta millia peditum, equitum vero quibus fuisse tradunt. Fertur in Asiam trajecisse cum millibus armatorum non amplius XLVII. Justin. l. 2.

ANTIGONUS, Philippi filius, & pater Demetrii Poliorcetes Macedoniarum regis habuit in exercitu contra Seleucum Syriæ principem, & alios reges supra LXX. millia peditum, equitum vero decem millia. Item elephantos LXXV. Seleucus vero, & Antiochus ejus filius armarunt in Antigonum XLVIII. millia peditum, equites supra decem millia, elephantos cccc. curuscentum, & viginti.

ANTIOCHUS Eupator contra Judam Machabæum peditum c. millia, equitum xx. millia, elephantos duo, & triginta ducebat, quantas copias contra Judæos nullus adhuc Græcorum duxerat. Elephantum quemlibet mille pedites, & d. equites comitabantur, turri lignea dorso imposita, in qua duo, & triginta homines, qui præliantur, erant, cum bellæ magistro Indo. Solebant autem uvarum, mororumque sanguine ostenso, eos ad pugnam incitare. 1. Machab. 6.